РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                            ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  от 12.01.2018  № 6а
                                                   с. Воскресенское
   О продлении срока действия муниципальной программы

«Развитие  местного самоуправления в Воскресенском сельском поселении»

В  соответствии с постановлением Администрации Воскресенского сельского поселения от 19.09.2013г. № 97 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Воскресенского сельского поселения», постановлением Администрации Воскресенского сельского поселения от 26.08.2013г. № 80а «Об утверждении перечня  муниципальных программ Воскресенского сельского поселения», Уставом Воскресенского сельского поселения,
Администрация Воскресенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Продлить срок действия  муниципальной  программы Воскресенского сельского
поселения «Развитие местного самоуправления в Воскресенском сельском
поселении на 2014-2016 годы, утвержденную  постановлением администрации Воскресенского сельского поселения от 11.11.2013 № 113а  на 2018 — 2020 годы и изложить текст программы в соответствии с приложением к постановлению.

2. Главному специалисту Семеновой С.С. предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы при формировании бюджета сельского поселения.

3. Обнародовать данное  постановление на информационном стене  и разместить  на официальном сайте  администрации Воскресенского сельского поселения. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль и за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                                 С.В.Поварков